
 

 

 

 

Uchwała  Nr  11/2025 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

 

 w sprawie sprostowania omyłek pisarskich 

w Uchwale Nr 5/2025 Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa  

z dnia 16 czerwca 2025 roku w sprawie niezbędnych korekt  

w planie rzeczowo-finansowym odnowy zabytków Krakowa 

 

 

 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 12 

ust. 3 Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa i § 4 Uchwały 

Nr 4/2025 Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie planu rzeczowo-finansowego odnowy zabytków Krakowa na 2024 rok ze 

środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa  uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się sprostowania omyłek pisarskich w Uchwale Nr 5/2025 Prezydium 

Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 16 czerwca 2025 roku w sprawie 

niezbędnych korekt w planie rzeczowo-finansowym odnowy zabytków Krakowa, poprzez 

zastąpienie w § 1 punkt 3 uchwały:  

a) błędnego zapisu „pozycji II.13-P” prawidłowym zapisem „pozycji III.13-P”, 

b) błędnego zapisu „pozycji III.18-P” prawidłowym zapisem „pozycji III.18”.  

 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 

wersja elektroniczna 


